MACONKA

Halfaj

Horgasz

Rekordfogasok

Maconkai-viztdrozo és torendszere

Jelenleg a listdn 1 horgdsz 1 rekordhala talalhatd

Nyomtatdsi dédtum: 2024. 06. 26.10:07

Erdei Janos rekordlista 1-1

Fogds helye | Csali

saly

Hossz

Kerilet

Datum

Foto

. |[Koi ponty standard Erdei JGnos

Il. sziget bojli

6.47 kg

66 cm

46 cm

2022.04.07.17:23

www.maconka.hu

maconka@maconka.hu




